REQUERIMENTO DE APENSAMENTO DE PROPOSIÇÃO N.º     DE 2003
(Do Sr. Deputado Professor Luizinho)

“Solicita o apensamento do Projeto de Decreto Legislativo nº 48/03
ao Projeto de Decreto Legislativo nº 10, de 2003”

Sr. Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 142 do Regimento Interno da
Casa, que determine o apensamento do Projeto de Decreto Legislativo nº 48/03, que susta a
aplicação do disposto no Decreto nº 4.592, de 11 de fevereiro de 2003, do Poder Executivo,
ao Projeto de Decreto Legislativo nº 10/03, de idêntico teor, ora sob minha relatoria.

Sala das Sessões, em     de              de 2003.

Professor Luizinho
Deputado Federal PT -SP